
r l " —- - --_
,
l

7J

- . CI! "g

::

':,' ®

l r> —=~ 'Jm
_

'M "'
,7,en

Dodatek č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OBJEDNATELE 25/2007/OIN,
Č. ZHOTOVITELE SOD/291/4/07 011.

UZAVŘENÉ DLE § 2586 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU
(DÁLE JEN ,,SMLOUVA")

Smluvní strany

1. Objednatel
název:
se sÍdlem:
zastoupený:

IČO: 70891095
DIČ:
bankovní spojení:
ČÍslo účtu:
(dále jen ,,objednatel")

ŠTŘEDOČESKÝ KRAJ
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
MVDr, Josefem Řihákem.,
radním pro oblast investic a veřejných zakázek,

CZ70891095
PPF banka, a.s., Praha 6
4440009090/6000

ve věcech technických zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p. o.
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Aleš Čermák, MBA,

2. Zhotovitel
název:
se sídlem Masná

ít::upený:

bankovní spojeni:
Č ú.:
osoba oprávněná
osoba oprávněná

SHB, AKCIOVÁ SPOLEČNOST
1493/8, 702 00 Ostrava

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vI. 4477
Ing. Hubertem Řehulkou, členem představenstva
25324365
CZ25324365
Komerční banka a.s.
107-5573340267/0100

jednat ve věcech smluvních: Ing. Hubert Řehulka, MBA, člen představenstva
jednat ve věcech technických: Ing. Erich Konečný, vedoucí pobočky Praha

(dále jen ,,zhotovitel")

Preambule
Úvodní ustanoveni Dodatku č. 2

Dnešního dne, měsíce a roku se obě uvedené smluvní strany dohodly na následujidm textu Dodatku č. 2
ke Smlouvě o dílo č. objednatele 25/2007/OIN, č. zhotovitele SOD/291/4/07 011 ze dne 12.04.2007 ve znění
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 5. 11. 2009 (dále jen ,,Smlouva") na akci JI/229 Rakovník — 1/6,
připojení na R6". Vzhledem k vývoji zakázky, v souladu s vývojem legislativy a v návaznosti na skutečnosti
známé dnešního dne, měsíce a roku, je předmětem tohoto Dodatku č. 2 změna a úprava nás|edujÍcÍch Článků
Smlouvy o dílo: ČI. II. Předmět díla (změna, úprava a doplnění rozsahu a obsahu předmětu díla, podmínek plnění
díla), ČI. III. Doba zhotoveni díla, ČI. V. Cena díla, ČI. VIII. Oprávnění zástupci smluvních stran. Současně dochází
k nahrazení Přílohy Č. 1 k ČI. III. bodu 3.1 Smlouvy PřIIohou Č. 1 tohoto Dodatku.

1 l 7



"T" ""

I.
Zdůvodnění Dodatku č. 2

1. Dosavadní průběh zakázky

a) projektové práce na pro stavbu II/229 Rakovník - připojení na R6 byly zahájeny v souladu se
Smlouvou v průběhu roku 2007. Předmětem díla bylo zhotovení zadávací dokumentace, rozčleněné
na studii, DŮR, OSP + dzs, položkový rozpočet, souvisejÍcÍ dokumentace a inženýrskou činnost.

b) 27.4.2007 byla vypracována Technická studie stavby dle Smlouvy.

C) 27.9.2007 byla vypracována dokumentace pro územní rozhodnutí DŮR pro celý záměr 11/229
Rakovník - připojení na R6.

d) Dne 27.10.2009 byl uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, v rámci kterého se jeden původní záměr
II/229 Rakovník - připojení na R6 rozdělil na dvě samostatné stavby II/229 Rakovník - 1/6,
připojeni na r6, Část i- ZÚ - km 2,360 a II/229 Rakovník - 1/6, připojení na R6, Část ii
- km 2,360 - KÚ. Tímto opatřením bylo umožněno provádět projektové práce a vykonávat
inženýrskou činnost alespoň na Části stavby, která měla statut veřejné prospěšné stavby, ti. na Části
II - km 2,360 - KÚ.

e) 27.5.2010 bylo pro stavbu II/229 Rakovník - 1/6, připojení na r6, Část ii - km 2,360 - KÚ
získáno územní rozhodnutí.

f) 28.6.2010 byla pro stavbu II/229 Rakovník - 1/6, připojení na r6, Část ii - km 2,360 - KÚ
vypracována dokumentace pro stavební povoleni OSP a byla zahájena majetkoprávní Činnost
v souladu se závazným interním předpisem objednatele - Směrnicí Č. 127.

g) 14.10.2014 po dokonČení procesu změny přislušného územního plánu, byla dle nové aktuálně
platné legislativy vypracována samostatná dokumentace pro územní rozhodnutí DŮR pro stavbu
II/229 Rakovník - 1/6, připojeni na r6/ Část i - ZÚ - km 2,360 a bylo poŽádáno o územní
rozhodnuti pro tuto část původního záměru. Rízeni je v současné době přerušené.

h) Majetkoprávní činnost pro stavbu II/229 Rakovník - 1/6, připojení na r6, Část it - km 2,360
- KÚ, probÍhajÍcÍ dle postupu stanoveného objednatelem ve Směrnici Č. 127, se z důvodu
nesouhlasu dotčených subjektů s předkládanými podmínkami pro výkup dotčených pozemků, přes
úsilí obou smluvních stran, nepodařilo splnit. Odpor dotčených subjektů ve výsledku vyústil v úplné
zablokování plnění majetkoprávní přípravy a jakéhokoliv dalšího vývoje směřujídho k dokončení
majetkoprávní činnosti v rozsahu dle Smlouvy.

i) Fakturační stav zakázky - z původní smluvní ceny 4.417.050,- KČ bez DPH bylo vyfakturováno
2.899.300,- KČ bez DPH (65,6 % smluvní ceny dle ČI. V. Smlouvy) za plnění dle přehledu uvedeného
v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě. Poslední fakturace proběhla 28.6.2010.

2. Dohoda smluvních stran

Smluvní strany se na základě společného posouzeni výše popsaného dosavadního vývoje zakázky shodly
na závěru, že vlivem nepředvidatelných objektivních komplikaci při plnění majetkoprávní přípravy
předmětné stavby nebylo možné zajistit majetková práva k pozemkům, a to s ohledem na nízkou výkupní
cenu pozemků a nemožnosti vyvlastnění vyp|ývajÍcÍho z nastavených pravidel objednatele týkajIcIch se
majetkoprávního vypořádání. Zároveň se smluvní strany dohodly na úpravě předmětu díla tak, aby bylo
možno urychleně pokračovat v připravě modernizace silnice II/229, která je důležitou souvisÍcÍ investicí
při plánované výstavbě dálnice D6.

2 l 7



"r"

Smluvní strany se dohodly, že:

- z předmětu díla bude vyjmuto
o novostavba obchvatu Lišany,
o oprava stávajIcI silnice II/229 v průtahu obci Lišany vC. mostu přes Lišanský potok.

- v předmětu díla bude ponecháno zpracování projektové dokumentace rekonstrukce stávajIcI silniceII/229 ve stupni DSP/PDPS v úsecích provozního staničení km 27,940-32,170 a km 32,970-34,850
(délka opravovaných úseků 6,110 km) včetně souvisejÍcÍ inženýrské činnosti pro stavební povoleni
v následujkIch parametrech zadání:

o v rozsahu stavebních úprav stanovených diagnostickým průzkumem vozovky s tím, že
zhotovitel je povinen zpracovat DSP/PDPS dle požadavků a metodiky Integrovaného
regionálnIho operačního programu (dále také jen ,,IROP"). Rozsah prací:
· od okruŽní křižovatky u obchodního centra na vjezdu do Rakovníka,
· ke konci přeložky silnice II/229 navržené v rámci MÚK s D6,
· s vynecháním průtahu obcí Lišany,
· se zahrnutím úseku navrženého k rekultivaci po výstavbě obchvatu Lišany.

o technologií dle závěrů nově zpracované diagnostiky vozovky
· se zesÍĹenÍm konstrukce min. +1 cm,
· důsledně ve stávajIcIm šířkovém uspořádání,
· s úpravou nezpevněných krajnic,
· se zajištěním vyčištěni příkopů,
· bez dotčení stávajkích inženýrských sítí.

- inženýrská činnost bude zahrnovat:
o zjištění pozemků cizích vlastníků zasahujídch do rozsahu rekonstrukce a přednostně

projednání možnosti uzavření smlouvy o právu provést stavbu s těmito vlastníky.
Majetkoprávní příprava bude realizována výhradně v souladu s Metodickým pokynem pro
výkon majetkoprávní přípravy dopravních staveb (schváleno Zastupitelstvem Středočeského
kraje, usnesením č. 099-07/2017/ZK ze dne 27.6.2017).

o zpětvzetí podané žádosti o Ur na část i,
o zpětvzetí podané žádosti o prodlouženI platnosti Ur na část ii,
o podání žádosti o stavební povoleni nejpozději v terminu 03/2018.

II.
Předmět díla - rekapitulace nového znění v rozsahu dle Dodatku č. 2 ke Smlouvě

S ohledem na dohodu smluvních stran (viz článek I. výše) se Dodatkem č. 2 ke Smlouvě ruší a nahrazují
původní ČI. II., odst. 2.1. až 2.3. Smlouvy a bez náhrady se ruší odst. 2.4. až 2.11., odst. 2.13.,
odst. 2.15. a odst. 2.16. Smlouvy.

Nové znění nahrazených odst. 2.1. až 2.3. Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 ke Smlouvě:

2.1. V předmětu díla dle SOD pro stavební akci II/229 Rakovník - 1/6, připojení na r6 zůstává dle
půvogni sod vČetně Dodatku Č. l:

1. Technická studie stavby ,,II/229 Rakovník - 1/6, připojení na r 6" - vypracováno
a odevzdáno 27.4.2007.

2. Dokumentace pro územní rozhodnutí DŮR stavby ,,II/229 Rakovník - 1/6, připojení na
R 6" - vypracováno a odevzdáno 27.9.2007.

3. zajištění platného ;pravomocného územního rozhodnuti stavby ,,II/ 229 Rakovník — 1/6,
připojení na r6, část it — km 2,360 — KÚ" - vypracováno a odevzdáno 31.5.2010.

3 l 7



" l
4. Dokumentace pro stavební povoleni OSP stavby ,,II/ 229 Rakovník — 1/6, připojení na r6,

Část II — km 2,360 - KÚ" - vypracováno a odevzdáno 28.6.2010. '

5a. Inženýrská Činnost směřujÍcÍ k podání žádosti o stavební povoleni do fáze před podáním Žádosti
o stavební povoleni stavby ,,II/229 Rakovník - 1/6, připojení na r6, Část ii - km 2,360
— KÚ" (Činnost v souladu se Směrnici č. 127 objednatele, 90 % rozsahu Činnosti dle původní
smlouvy o dílo).

6. Autorský dozor \

2.2. Z předmětu díla dle SOD pro stavební akci II/229 Rakovník - 1/6, připojeni na r6 se vyčleňuje:

5b. Podáni žádosti o stavební povoIenI včetně zajištění platného pravomocného stavebního povolení
stavby ,,II/229 Rakovník - 1/6, připojení na r6, cást II - km 2,360 - KÚ" -
z předmětu plnění vyčleněno 10 % rozsahu Činnosti dle smlouvy o dílo.

7. zajištěnÍÝ pravomocného územního rozhodnuti stavby ,,II/229 Rakovník — 1/6, připojeni
na R6, Cást I - ZÚ - km 2,360" - vyčleněno z předmětu plnění.

8. Dokumentace pro zadáni stavby DZS stavby ,,II/229 RakovnÍk - 1/6, připojení na r6,
Část II - km 2,360 - KÚ" - vyčleněno z předmětu plnění.

9. Dokumentace pro stavební povoleni DSP stavby ,JI/229 Rakovník — 1/6, připojeni na r6,
Část I - ZÚ - km 2,360" - vyČleněno z předmětu plnění.

10. Platné stavební povoleni s doložkou nabyti právni moci stavby ,,II/229 Rakovník — 1/6,
připojení na r6, Část i - ZÚ - km 2,360" - vyčleněno z předmětu plněni.

11. Dokumentace pro zadáni stavby DZS ,,II/229 Rakovník - 1/6, připojení na r6, Část i -
ZÚ - km 2,360" - vyčleněno z předmětu plnění.

2.3. Dodatkem č. 2 se pro stavební akci 11/229 Rakovník - 1/6, připojení na R6 rozšiřuje a doplňuje
předmět plněni o nás|edujÍcÍ Činnosti:

12. zajištění nezbytně nutných průzkumů, případně aktualizace průzkumů a vstupů (podkladů)
pro vypracování projektové dokumentace tj. zajištění diagnostického průzkumu, aktualizace
zaměření, aktualizace polohy inženýrských síti - pro níže specifikované úseky stavby.

13. Vyhotoveni dokumentace pro stavební povoleni (OSP) rekonstrukce stávajki silnice II/229
v úsecích provozního staničení km 27,940-32,170 a km 32,970-34,850 (celková délka
rekonstruovaného úseku Činí 4,230 + 1,880 = 6,110 km).

14. zajištění inženýrské Činnosti vedoucí k zIskánI pravomocného stavebního povolenI pro
rekonstrukci stávajIcI silnice II/229 v úsecích provozního staničení km 27,940-32,170 a km
32,970-34,850 včetně souvisejÍcÍ majetkoprávní přípravy a včetně správních poplatků.

15. Vyhotovení dokumentace pro provedení stavby (POPS) pro rekonstrukci stávajÍcÍ silnice II/229
v úsecích provozního staničení km 27,940-32,170 a km 32,970-34,850 včetně soupisu prací
a rozpočtu (podklad pro výběrové řIzení na zhotovitele stavebních prací) v rozsahu vyhlášky
Č. 69/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezeni předmětu veřejné zakázky na stavební
práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění
pozdějších předpisů, a dotačního programu IROP. Aktuální podmínky pro poskytováni dotací
z Integrovaného operačního programu, tak, aby byly ze strany objednatele zachovány všechny
podmínky, k jejichž splnění se v návaznosti na přijeti dotace zavázal (zhotovitel je zejména
povinen dohlížet na soulad realizace díla se zveřejněnými pravidly poskytovatele dotace, např.
na http://www.dotaceEU.cz/cs/Microsites/IROP/Vym-v-IROP) byly v době před zahájením
zadávacího řIzení zveřejněny v rámci výzvy IROPu a zároveň také platí Obecná Pravidla

4 l 7



E
a Specifická Pravidla pro žadatele a přýemce irop pro specifický cIl 1.1 (vybrané úseky silnic II.
a III. třídy) a dle pokynů objednatele

Rekapitu|ace předmětu plnění:

Částpředmětu plnění

1/ Technická studie
2/ DŮR
3/ Ur "část ii"
4/ OSP "část II"
5a/ IČ SP "část II" 90%
5b/ IČ SP "část II" 10%
6/ AD
7/ Ur "Částl"
8/ DZS "část II"
9/ DSP "část I"
10/ SP "část I"
11/ DZS "část I"
12/ Průzkumy a podklady
13/ OSP
14a/ IČ pro SP podáni žádosti o SP
14b/ IČ pro SP souČinnost při SR
15/ POPS

Sm/uvnlcena v Kčbez DPH
dle Smlouvy vyčleněno dle Dodatku

Stav plnění Termh plnění č. 2

Odevzdáno 27.4.2007
Odevzdáno 27.9.2007
Odevzdáno 31.5.2010
Odevzdáno 28.6.2010

31.12.2017
Vyčleněno
Dle SOD
Vyčleněno
Vyčleněno
Vyčleněno
Vyčleněno
Vyčleněno
Doplněno
Doplněno
Doplněno
Doplněno
Doplněno

během stavby

10/2017
03/2018
03/2018

v průběhu SR
03/2018

402 750,00 0,00 402 750,00
1 394 550,00 0,00 1 394 550,00
232 000,00 0,00 232 000,00
870 000,00 0,00 870 000,00
407 700,00 0,00 407 700,00
45 300,00 -45 300,00 O
96 000,00 96 000,00
78 000,00 -78 000,00 O

260 000,00 -260 000,00 O
367 500,00 -367 500,00 O
152 000,00 -152 000,00 O
111 250,00 -111 250,00 O

306 350,00
780 000,00
60 000,00
24 000,00
120 000,00

Smluvní cena v rozsahu dle Dodatku č. 2 ke smlouvě celkem v KČ bez DPH 4 693 350,00

III.
Doba zhotovení díla - nové znění v rozsahu dle Dodatku č. 2 ke Smlouvě

Dodatkem č. 2 ke Smlouvě se ruŠí a nahrazuje původní ČI. III., odst. 3.1. a současně se ruší ČI. III., odst.
3.2. Smlouvy bez náhrady nás!edujícán způsobem:

2.1. Zhotovitel provede dílo podle ČI. II. Dodatku č. 2 ke Smlouvě v následujIckh terminech:

1/ Technická studie odevzdáno (27.4.2007)
2/ DŮR odevzdáno (27.9.2007)
3/ Ur ,,část II" odevzdáno (31.5.2010)
4/ OSP ,,Část II" odevzdáno (28.6.2010)
5a/ IČ SP ,,část II" 90% 31.12.2017
5b/ IČ SP ,,Část II" 10% - (vyčleněno)
6/ AD na výzvu objednatele
7/ Ur ,,část i" - (vyčleněno)
8/ DZS ,,Část II" - (vyčleněno)
9/ DSP ,,Část I" - (vyčleněno)
10/ SP ,,Část I" - (vyčleněno)
11/ DZS ,,Část I" - (vyčleněno)
12/ Průzkumy a podklady 10/2017
13/ DSP 03/2018
14a/ IČ pro SP podání žádosti o SP 03/2018
14b/ IČ pro SP v rozsahu poskytnuti součinnosti při stavebním řizenI - v průběhu stavebního řízení
15/ POPS 03/2018

5 l 7



T

1
2.2. Nevyužito.

V.
Cena díla - nové znění v rozsahu dle Dodatku č. 2 ke Smlouvě

Dodatkem č. 2 ke Smlouvě se ruší a nahrazuje původní ČI. V., odst. 5.1. a 5.2. a současně se mění
ČI. III., odst. 5.3. Smlouvy následuýcim způsobem:

5.1. Cena za dílo dle Článku II. Dodatku č. 2 ke Smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran v souladu
se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 4 693 35O,-KČ
bez dph, a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění.

5.2. Sjednaná cena za dílo dohodou smluvních stran v odst. 5.1. Článku Dodatku č. 2 ke Smlouvě se Člení
dle niže uvedených části díla takto:
a) projekční práce

cena bez DPH 3 969 650,00 KČ
b) inženýrská Činnost

cena bez DPH 723 700,00 KČ

Kontrolní součet Činí: cena bez DPH 4 693 350,00 KČ

5.3. Cena za zhotovení díla je stanovena jako maximální dle cenové nabídky zhotovitele a cenové
kalkulace zhotovitele pro vícepráce. Cena nesmí být zvýšena bez písemného souhlasu objednatele
formou dodatku k této smlouvě.

\

VIII.
Oprávnění zástupci smluvních stran - nové znění

Dodatkem č. 2 ke Smlouvě se mění původní ČI. VIII., odst. 8.1. -Smlouvy následujÍcÍm způsobem:
8.1. Dalšími oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických (dále

jen ,,oprávnění zástupci objednatele") jsou:
Ing. Aleš Čermák, MBA, mobil:
Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni projednávat ve věcech smluvních pouze obsah
návrhů dodatků ke Smlouvě.
Ve věcech smluvních zastupuje objednatele MVDr. josef Řihák.

8.2 Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou:
Ing. Hubert Řehulka, MBA,

Ing. Erich Konečný,

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované Smlouvě zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 2 se stává nedÍInou součásti smlouvy o dílo č. objednatele: 25/2007/OIN, č. zhotovitele:
SoD/291/4/07 011 ze dne 12. 7. 2007 ve znění Dodatku č. 1 k této Smlouvě ze dne 5. 11. 2009.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo objednatele: 25/2007/OIN, č. zhotovitele: SoD/291/4/07 011 ze
dne 12. 7. 2007 ve znění Dodatku Č. 1 k této Smlouvě ze dne 5. 11. 2009 jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Souhrnná rekapitulace úprav cenových položek v rozsahu dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo
Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele na činnosti rozšiřujÍcÍ a doplňujkI předmět plnění v rozsahu Dodatku Č. 2 ke

smlouvě o dílo

6 l 7



r"

l

Tento dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení
a zhotovitel vyhotoveni dvě.

Dodatek Čj 2 ke Smlouvě o dílo č. 25/2007/OIN byl schválen Radou kraje Usnesením
Č.QG2:Á&/ZQ/.µkdne G, 14. :ou

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede Objednatel do 30 dnů od jejího podpisu.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasÍ, rozumí mu a zavazuji se k jeho plnění,
připojuji své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle.

V Praze dne ...:. Z.:9!" 2913

Objednatel
středočeský kraj

- 13 -

,,,,, Z7"""
Rad ro oblast investic a veřejných
zakázek

V Ostravě dne

Zhotovitel:
SHB, akciová společnost

Ing. Hubert Rehul , BA
člen představenstva

jjsHB
SHB, akcíova spo!eČnost
Masná 1493/á l CZ 702 (X) Ostrava
lČ2532436s jtd, +420535153 211

7/ 7



SOD 25/2007/OIN, SOD/291/4/07 011 - Příloha Č. 1

Souhrnná rekapitulace cenových položek Smlouvy o dílo dle Dodatku č. 2
l

Sm/uvnlcena v Kčbez DPH
dle Smlouvy vyčleněno dle Dodatku

Část předmětu plněni Stavplnění Termih plnění č 2

1/ Technická studie Odevzdáno 27.4.2007
2/ DŮR Odevzdáno 27.9.2007
3/ Ur "část II" Odevzdáno 31.5.2010
4/ OSP "Část II" Odevzdáno 28.6.2010
5a/ IČ SP "část II" 90% 31.12.2017
5b/ IČ SP "Část II" 10% Vyčleněno

na výzvu
6/ AD Dle SOD objednatele
7/ Ur "část I" Vyčleněno
8/ DZS "Část II" Vyčleněno
9/ OSP "Část I" Vyčleněno
10/ SP "Část I" Vyčleněno
11/ DZS "Část I" Vyčleněno
12/ Průzkumy a podklady Doplněno 10/2017
13/ DSP Doplněno 03/2018
14a/ IČ pro SP podáni žádosti o SP Doplněno 03/2018

, 14b/ IČ pro SP součinnost při SR Doplněno v průběhu SR
15/ PDPS Doplněno 03/2018

Smluvní cena v rozsahu dle Dodatku č. 2 4 693 350,00 KČ bez DPH

Ing. Hubert Řehulka, MBA
Člen představenstva

SHB, akciová společnost

5HB, akciová spoleČnost
Mačná 1"9_1/?. l CZ 702 (X) Ostrava
lČ25324365|td. +4ľO53S155211

1 l 1



Ý

l

SOD 25/2007/OIN, SOD/291/4/07 011- Příloha č. 2

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Silnice 11/229 Rakovník - 1/6, rekonstrukce vozovky km 27,940 - 32,170 a 32,970 - 34,850

projektové práce (DSP/PDPS) a diagnostický průzkum

l' . . Hodinová sazbaPopis prací Počet hodin Kč/hod, Cena KČ

12) Průzkumy a podklady
Geodetické zaměřeni

Diagnostický průzkum vozovky - vizuálni prohlídka

Diagnostický průzkum vozovky - měřeni únosnosti

Diagnostický průzkum vozovky - jádrové výv'ty

Diagnostický průzkum vozovky - vrtané sondy do hl. 1,50 m

Diagnostický průzkum vozovky - vizuální posouzeni podkladních vrstev

Dlagnostlcký průzkum vozovky - vizuálni zatřidění zelný podložÍt

D|agnostlcký průzkum vozovky - závěrečná zpráva

SOUČET Podklady a průzkumy

13) projektová dokumentace DSP
A. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY - celkem
AO. Průvodní zpráva
Al. Celková (přehledná) situace v měř. 1:5000

A2. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu katas
mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních čÍsel, vC. sousedních

A3, Geodetické podklady (Geodetický koordinační výkres)

A4, Bilance zemin a ornice

A5, Zásady organizace výstavby
A6. Celkové vodohospodářské řešeni

B. STAVEBNÍ ČÁST - celkem
101.1 Silnice 11/229 - oprava AB vOZOvKY
101.1 Silnice 11/229 - oprava bezpečnostních zařízeni
101.1 Silnice 11/229 - oprava odvodněni
190.1 Dopravní značeni
198,1 DlO
D. DOKLADOVÁ ČÁST
E. SOUPIS PRACÍ (včetně výkazu výměr a kontr. rozpočtu
F. SOUVISÍCÍ DOKUMENTACE - celkem
f,1. záborový elaborát
F.2. Plán BOZP

SOUČET Projektová dokumentace DSP

14a) 14b) Inženýrská činnost pro stavební povoleni
Inženýrská činnost vedoucí k podáni žádosti o stavební povoleni
Inženýrská činnost - součinnost při stavebním řízeni

SOUČET Inženýrská činnost

15) Dokumentace PDPS (dopracování DSP do úrovně PDPS)
PDPS
SOUČET Inženýrská činnost

SOUČET celkem (bez DPH)
DPH

Celková cena s DPH

dk'ir)'j,g '.µrj" Žnnst
c",', r.'Va

J '
1( ..(,':. ; ľ) .l · ·' - " '

A
l člen představenstva! SHB, akciová společnost


